
Dodatek č. 1 

k Objednávce č. 250bj03161 (dále jen „Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY: 

Společnost: © Pražské služby, a.s. 

Se sídlem: Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 

IČO: 601 94 120 
DIČ: CZ60194120 
Zastoupená: [HO u 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., Praha 8 

Čísloúčtu: — 7607091/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

(dále jen „Objednatel“) 

Společnost: © PKF APOGEO Advisory, s.r.o. 

Se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 24154768 
DIČ: CZ 24154768 

zapsaná v obchodním rejstriku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 183678 

(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 

strana“). 

1. Předmět Dodatku 

1.1.Na základě objednávky č. 250bj03161 (dále jen „„objednávka“) se Dodavatel zavázal zpracovat 
pro Objednatele odborné posouzení cen při rekonstrukci domu v Liberci, na kterém se podílela 

společnost JAPOS — STAV, s.r.o., s termínem dodání do 11.10.2025. 

1.2.Dodatek k objednávce (dále jen „„Dodatek““) je vyhotoven v souladu s dikcí $ 222 odst. 1 
zákona o zadávání veřejných zakázek. Předmětem Dodatku je změna termínu pro předání 

odborného posouzení cen, a to z původního data 11. 10. 2025 na nový termín 27. 10. 2025. K 
prodloužení termínu dochází z důvodu nutnosti získání dodatečných podkladů nezbytných pro 

řádné zpracování odborného posouzení. 

1.3.Ostatní ustanovení Objednávky tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

Závěrečná ustanovení 

2.1.Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.



2.2.Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zvláštních právních předpisů. Uveřejnění 

Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

V Praze dne V Praze dne 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

  


